
KONTAKTPERSONER BUILDING & TERRITORIES/TELECOM

Sentralbord langhus.resepsjon@nexans.com 64 86 18 00

Kundeservice Bestillinger sendes på e-post. norge.kundeservice@nexans.com 64 86 19 00
Beenfeldt, Kyrre Leder Kundeservice og logistikk kyrre.beenfeldt@nexans.com 99 26 12 22

Singh, Lakhvinder Teamleder Kundeservice lakhvinder.singh@nexans.com 93 88 25 73

Bratberg, Marianne Kundekonsulent marianne.bratberg@nexans.com

Braathu, Roy Kundekonsulent roy.braathu@nexans.com

Nørholmen, Bjørn Kundekonsulent bjorn.norholmen@nexans.com

Sæther, Anders Kundekonsulent anders.sather@nexans.com

Ledelse
Seip, Jon Salgsdirektør Norge jon.seip@nexans.com 90 13 13 933

Marked Varme- og installasjonskabel
Andresen, Vidar Markedssjef vidar.andresen@nexans.com 90 76 76 47

Jensen, Astrid Wefre Salgs- og Tilbudskoordinator astrid-w.jensen@nexans.com

Roa, Thomas Produktkonsulent thomas.roa@nexans.com 91 60 16 88

Sundland, Morten Salgssjef Building morten.sundland@nexans.com 91 78 69 64

Storheim, Johnny Distriktssjef - Vestland og Rogaland johnny.storheim@nexans.com 90 08 00 30

Lauritzen, Ronny Distriktssjef - Viken sør / Produktkonsulent ronny.lauritzen@nexans.com 92 25 03 70

Langås, Eirik Distriktssjef - Trøndelag, Møre og Romsdal eirik.langas@nexans.com 99 29 84 66

Leiknes, Fritz Distriktssjef - Nordland, Troms og Finnmark fritz.leiknes@nexans.com 46 88 95 14

Liholt, Kevin
Distriktssjef - Oslo og Viken vest,  
Vestfold og Telemark, Agder kevin.liholt@nexans.com 90 75 51 02

Knutsen, Tor Johnny Distriktssjef - Oslo, Viken Nord, Innlandet tor_johnny.knutsen@nexans.com 92 83 47 29

Marked Telecom og Industri
Krogstad, Jon Martin Markedssjef jon-martin.krogstad@nexans.com 90 82 70 77

Lynne, Øyvind Salgs- og Tilbudskoordinator oyvind.lynne@nexans.com 91 69 38 66

Dahlen, Monica Vingebakken Sales Administration Manager monica.md.dahlen@nexans.com 95 93 32 94

Karlsen, Tor Salgssjef Skip, Offshore topsidekabel tor.karlsen@nexans.com 45 61 75 72

Næss, Martin Salgssjef Industrikabel martin.ness@nexans.com 91 82 03 59

Knutsen, Tor Johnny Salgssjef Kablingssystemer og Svakstrøm tor_johnny.knutsen@nexans.com 92 83 47 29

Johansen, Stian Furuheim Salgssjef Fiber stian.johansen@nexans.com 47 70 67 04

Marked Energiverk
Karlsen, Per Ivar Markedssjef per_ivar.karlsen@nexans.com 92 65 56 00

Nesbakken, Trond Regionsjef trond.nesbakken@nexans.com 90 07 14 27

Ausen, Thor Kristian Regionsjef thor_kristian.ausen@nexans.com 99 27 81 39

Hoel, Aleksander Langli Produkt- og tilbudsjef aleksander.hoel@nexans.com 41 54 70 60

Lillehaug, Bård Salgs- og prosjektsjef bard.lillehaug@nexans.com 92 63 17 22

Teknisk støtte
Bjørn Aaserud Head of Product Management bjorn.aaserud@nexans.com 40 85 72 87

Eriksen, Pål Vidar Produktsjef - Fiberkabel og komponenter pal_vidar.eriksen@nexans.com 92 80 09 29

N.N Produktsjef - Varmekabel  -  -

Haslie, Terje Produktsjef - Telekabel terje.haslie@nexans.com 40 55 04 97

Håkonsen, Tore Bjørn Produktsjef - 1 kV, Installasjon og Industrikabel tore_bjorn.hakonsen@nexans.com 47 25 52 55

Vespestad, Åshild Produktsjef - Energiverk ashild.vespestad@nexans.com 94 28 83 93

Devold-Haagensen, Stein Produktkonsulent - Varme- og Installasjonskabel stein.devold-haagensen@nexans.com 90 20 89 70

Markedsstøtte
Jacklin, May Britt Marketing Communications Manager maybritt.jacklin@nexans.com 99 62 36 23

Tveter, Ingrid Helene Marketing Coordinator ingrid.tveter@nexans.com 92 42 56 21

Nøland, Caroline Digital Marketing Coordinator caroline.noland@nexans.com 98 06 33 90


